
Página 162   16 de Setembro de 2022 Nº 28.331

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA
<BEGIN:1386272:162>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA
RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2022 

REGISTRO DE PREÇOS

Mato Grosso, torna público Pregão Presencial nº 031/2022, menor preço 
por Item foram declarados vencedores, as empresas; GERAÇÃO 2000 
CALÇADOS, CONFECÇÕES E MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA., 
AQUARELA INDÚSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS ESCOLARES 
EIRELI., VICKYTEX INDUSTRIA E COMERCIO DE UNIFORMES LTDA., 

FRACASSADO o item 05, conforme ata da sessão. 
Canarana-MT, 09 de setembro de 2022. DAVID ANDERSON MARIANO 
DA SILVA (Mídia Legal)
<END:1386272:162>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA DOESTE
<BEGIN:1386090:162>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA D’OESTE
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - DESERTA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 880/2022

O MUNICIPIO DE CONQUISTA DOESTE, através de seu pregoeiro, torna 
público, para conhecimentos dos interessados, que a licitação promovida 
pelo PREGÃO PRESENCIAL Nº. 026/2022, tendo como objeto o REGISTRO 
DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ANALISE QUIMICA E MICROBIOLOGICA 
EM AMOSTRA DE ÁGUA PARA CONSUMO HUMANO, CONFORME 
LEGISLAÇÃO VIGENTE, não compareceu nenhuma empresa no certame, 
assim, foi considerada DESERTA.

Conquista D’Oeste, 15 de setembro de 2022.
Fernando Roberto de Moraes

<END:1386090:162>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU
<BEGIN:1386208:162>

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO -SRP Nº 
033/2022 PROCESSO 126/2022

A Prefeitura Municipal de Cotriguaçu Av. 20 de Dezembro, n° 725 - 
Centro - Cotriguaçu/MT, torna público a ABERTURA de LICITAÇÃO NA 
MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO-SRP Nº 033/2022 através da 
plataforma COMPRASBR https://comprasbr.com.br/, forma de julgamento: 

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS PARA ILUMINAÇÃO PUBLICA 
DE RUAS, AVENIDAS E PRAÇAS DO MUNICIPIO DE COTRIGUAÇU-MT. 

Regem a presente licitação, a Lei nº 8.666/93, 10.024/2019 e demais 

(HORÁRIO DE BRASILIA). O início da disputa ocorrerá no dia 29 de 

participar da licitação pessoas jurídicas que atuam no ramo pertinente ao 

completo poderá ser solicitado pelos interessados de segunda a sexta-feira 
pelo e-mail licitacao@cotriguacu.mt.gov.br ou no site da Prefeitura www.
cotriguacu.mt.gov.br e https://comprasbr.com.br/. Cotriguaçu-MT, 15 de 
Setembro de 2022.

Olirio Oliveira dos Santos
Prefeito Municipal

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO -SRP Nº 
035/2022 PROCESSO 128/2022

A Prefeitura Municipal de Cotriguaçu Av. 20 de Dezembro, n° 725 - 
Centro - Cotriguaçu/MT, torna público a ABERTURA de LICITAÇÃO NA 
MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO-SRP Nº 035/2022 através da 
plataforma COMPRASBR https://comprasbr.com.br/, forma de julgamento: 

“AQUISIÇÃO DE NITROGÊNIO LÍQUIDO PARA ATENDER A DEMANDA 
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E SECRETARIA 

no Edital da Licitação. Regem a presente licitação, a Lei nº 8.666/93, 

BRASILIA). Poderão participar da licitação pessoas jurídicas que atuam 

do edital. O Edital completo poderá ser solicitado pelos interessados de 
segunda a sexta-feira pelo e-mail licitacao@cotriguacu.mt.gov.br ou no site 
da Prefeitura www.cotriguacu.mt.gov.br e https://comprasbr.com.br/.
Cotriguaçu-MT, 14 de Setembro de 2022.

Olirio Oliveira dos Santos
Prefeito Municipal

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO -SRP Nº 
034/2022 PROCESSO 127/2022

A Prefeitura Municipal de Cotriguaçu Av. 20 de Dezembro, n° 725 - 
Centro - Cotriguaçu/MT, torna público a ABERTURA de LICITAÇÃO NA 
MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO-SRP Nº 034/2022 através da 
plataforma COMPRASBR https://comprasbr.com.br/, forma de julgamento: 

AQUISIÇÃO DE UMA CAIXA-D’ÁGUA DE 15 MIL LITROS PARA O 

detalhadas encontram-se no Edital da Licitação. Regem a presente licitação, 

do certame se dará: O início de recebimento de propostas e habilitação 

DE BRASILIA). Poderão participar da licitação pessoas jurídicas que atuam 

do edital. O Edital completo poderá ser solicitado pelos interessados de 
segunda a sexta-feira pelo e-mail licitacao@cotriguacu.mt.gov.br ou no 
site da Prefeitura www.cotriguacu.mt.gov.br e https://comprasbr.com.br/. 
Cotriguaçu-MT, 14 de Setembro de 2022.

Olirio Oliveira dos Santos
Prefeito Municipal

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO -SRP Nº 
036/2022 PROCESSO 129/2022

A Prefeitura Municipal de Cotriguaçu Av. 20 de Dezembro, n° 725 - 
Centro - Cotriguaçu/MT, torna público a ABERTURA de LICITAÇÃO NA 
MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO-SRP Nº 036/2022 através da 
plataforma COMPRASBR https://comprasbr.com.br/, forma de julgamento: 

“AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E INSUMOS ODONTOLÓGICOS PARA 
ATENDER A NECESSIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE”. Cujas 

aplicáveis. Abertura do certame se dará: O início de recebimento de 

DE BRASILIA). O início da disputa ocorrerá no dia 04 de outubro de 

licitação pessoas jurídicas que atuam no ramo pertinente ao objeto licitado, 

ser solicitado pelos interessados de segunda a sexta-feira pelo e-mail 
licitacao@cotriguacu.mt.gov.br ou no site da Prefeitura www.cotriguacu.
mt.gov.br e https://comprasbr.com.br/. Cotriguaçu-MT, 15 de agosto de 
2022.  Olirio Oliveira dos Santos  - Prefeito Municipal

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1386208:162>

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE
<BEGIN:1386273:162>

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE
AVISO DE LICITAÇÃO PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº 

123/2022 PREGÃO PRESENCIAL/SRP Nº 051/2022
‘’PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE ME - EPP“

LEI FEDERAL COMPLEMENTAR Nº 147/2014 - RESOLUÇÃO DE 
CONSULTA Nº 17/2015 - TCE/MT

público o Sistema de Registro de Preços para futura e eventual contratação 
de empresa objetivando o fornecimento de “SELF-SERVICE”, para atender 
as demandas de todas as secretarias do município de Gaúcha do Norte-MT, 

28/09/2022

Federal 10.520/2002, com aplicação subsidiária da Lei nº. 8.666/93, suas 

www.gauchadonorte.mt.gov.br e no e-mail licitacaogauchadonorte@gmail.
com. Gaúcha do Norte, 15 de setembro de 2022.

(Mídia Legal(65)992636483)
<END:1386273:162>


